
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz.  
559 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2,4 i 7 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022rwprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 347.366,42 zł do kwoty 79.096.050,64 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 347.366,42 zł do kwoty 65.533.136,19 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 13.562.914,45 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 177.995,60 zł do kwoty 
13.972.787,52 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 347.366,42 zł do kwoty 82.930.695,64 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 347.366,42 zł do kwoty 62.156.271,71 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie 20.774.423,93 zł pozostają bez zmian. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 177.995,60 zł  do kwoty 
13.972.787,52 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy”,  wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 257 081,36 610,82 257 692,18

75095 Pozostała działalność 33 337,29 610,82 33 948,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 341,94 610,82 10 952,76

758 Różne rozliczenia 16 895 558,30 29 190,00 16 924 748,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 043 844,49 29 190,00 4 073 034,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

44 430,00 29 190,00 73 620,00

801 Oświata i wychowanie 5 802 636,95 83 837,60 5 886 474,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 837,60 83 837,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 837,60 83 837,60

852 Pomoc społeczna 1 592 321,30 109 816,00 1 702 137,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 072,00 1 250,00 10 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 072,00 1 250,00 10 322,00

85216 Zasiłki stałe 94 489,00 26 304,00 120 793,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 489,00 26 304,00 120 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 465,00 12 300,00 61 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 12 300,00 25 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 820,00 69 962,00 175 782,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 680,00 69 962,00 173 642,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 402 875,00 112 016,00 1 514 891,00

85395 Pozostała działalność 1 402 875,00 112 016,00 1 514 891,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 554 562,00 112 016,00 666 578,00

855 Rodzina 12 749 436,69 11 896,00 12 761 332,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 822,00 9 200,00 41 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 822,00 9 200,00 41 022,00

Razem: 78 748 684,22 347 366,42 79 096 050,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 333 948,70 610,82 7 334 559,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 998 210,76 0,00 5 998 210,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 332 505,46 -30 000,00 3 302 505,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 706,07 7 000,00 591 706,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 500,00 23 000,00 80 500,00

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 18 923,27 188 923,27

4480 Podatek od nieruchomości 33 182,27 -18 923,27 14 259,00

75095 Pozostała działalność 195 156,94 610,82 195 767,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 440,19 127,07 4 567,26

4300 Zakup usług pozostałych 8 901,75 483,75 9 385,50

801 Oświata i wychowanie 26 821 823,10 113 027,60 26 934 850,70

80104 Przedszkola 11 278 266,09 1 464,00 11 279 730,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 474,47 1 324,00 638 798,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 468,00 140,00 86 608,00

80107 Świetlice szkolne 539 052,00 -1 464,00 537 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 304,00 -1 324,00 71 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 485,00 -140,00 10 345,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 827 700,00 2 888,00 830 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 2 922,84 10 922,84

4300 Zakup usług pozostałych 768 700,00 -34,84 768 665,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 837,60 83 837,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 830,06 830,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83 007,54 83 007,54

80195 Pozostała działalność 177 932,00 26 302,00 204 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 844,00 3 773,52 9 617,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 833,00 538,74 1 371,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 053,00 21 989,74 56 042,74

852 Pomoc społeczna 3 308 107,30 109 816,00 3 417 923,30

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 722,00 1 250,00 10 972,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 722,00 1 250,00 10 972,00

85216 Zasiłki stałe 104 889,00 26 304,00 131 193,00

3110 Świadczenia społeczne 104 889,00 26 304,00 131 193,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 788 419,00 12 300,00 800 719,00

3110 Świadczenia społeczne 31 898,00 12 115,00 44 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 202,00 185,00 11 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 816,00 69 962,00 191 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 680,00 69 962,00 173 642,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 534 594,97 112 016,00 1 646 610,97

85395 Pozostała działalność 1 534 594,97 112 016,00 1 646 610,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 456 440,00 109 760,00 566 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 855,00 256,00 3 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 625,51 297,82 1 923,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,01 41,18 233,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 449,48 1 661,00 8 110,48

855 Rodzina 13 003 654,69 11 896,00 13 015 550,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

3110 Świadczenia społeczne 8 156 503,00 2 685,40 8 159 188,40

4300 Zakup usług pozostałych 4 952,54 10,60 4 963,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 711 674,00 0,00 3 711 674,00

3110 Świadczenia społeczne 3 401 047,00 -50 000,00 3 351 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 060,00 50 000,00 264 060,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 822,00 9 200,00 41 022,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 822,00 9 200,00 41 022,00

Razem: 82 583 329,22 347 366,42 82 930 695,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 83 837,60 83 837,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 837,60 83 837,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 837,60 83 837,60

852 Pomoc społeczna 1 005 560,36 82 262,00 1 087 822,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500,00 12 300,00 25 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 12 300,00 25 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 680,00 69 962,00 173 642,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 680,00 69 962,00 173 642,00

855 Rodzina 11 927 552,00 11 896,00 11 939 448,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 822,00 9 200,00 41 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 822,00 9 200,00 41 022,00

Razem: 13 794 791,92 177 995,60 13 972 787,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 83 837,60 83 837,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 837,60 83 837,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 830,06 830,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83 007,54 83 007,54

852 Pomoc społeczna 1 005 560,36 82 262,00 1 087 822,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 500,00 12 300,00 25 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 298,00 12 115,00 25 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 202,00 185,00 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 680,00 69 962,00 173 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 680,00 69 962,00 173 642,00

855 Rodzina 11 927 552,00 11 896,00 11 939 448,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 183 506,00 2 696,00 8 186 202,00

3110 Świadczenia społeczne 8 156 503,00 2 685,40 8 159 188,40

4300 Zakup usług pozostałych 4 952,54 10,60 4 963,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 711 674,00 0,00 3 711 674,00

3110 Świadczenia społeczne 3 401 047,00 -50 000,00 3 351 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 060,00 50 000,00 264 060,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 822,00 9 200,00 41 022,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 822,00 9 200,00 41 022,00

Razem: 13 794 791,92 177 995,60 13 972 787,52

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi:  

Dochody bieżące ogółem: 660 759,29 141 816,82 802 576,11  
 

z tego:                                                                                                                          
    

Dochody na zadania zlecone realizowane przez gminę: 584 663,94 112 626,82 697 290,76 
  

750   Administracja publiczna 10 341,94 610,82 10 952,76 
  

 

75095  Pozostała działalność 10 341,94 610,82 10 952,76 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 341,94 610,82 10 952,76 

6.385,50 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
4.567,26 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 554 562,00 112 016,00 666 578,00 
  

 

85395  Pozostała działalność 554 562,00 112 016,00 666 578,00 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 554 562,00 112 016,00 666 578,00 

9.750,00 zł - 
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 
88.740,00 zł – 
300+ 
568.088,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 

 

855   Rodzina 19 760,00  19 760,00 
  

 

85595  Pozostała działalność 19 760,00  19 760,00 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 19 760,00  19 760,00 

19.760,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

Dochody na zadania własne gminy: 76 095,35 29 190,00 105 285,35  
 

750   Administracja publiczna 14 995,35  14 995,35 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1



 

75095  Pozostała działalność 14 995,35  14 995,35 
  

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 995,35  14 995,35 

Refundacja 
poniesionych 
wydatków na 
stworzenie 
punktu. 

 

758   Różne rozliczenia 44 430,00 29 190,00 73 620,00 
  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 44 430,00 29 190,00 73 620,00 
  

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

44 430,00 29 190,00 73 620,00 

44.430,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 
29.190,00 zł – 
dodatkowe 
zadania 
oświatowe 

 

852   Pomoc społeczna 16 670,00  16 670,00 
  

 

85295  Pozostała działalność 16 670,00  16 670,00 
  

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

16 670,00  16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

Wydatki bieżące ogółem: 660 759,29  660 759,29 
  

z tego:    
  

Wydatki na zadania zlecone realizowane przez gminę: 584 663,94 112 626,82 697 290,76 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750   Administracja publiczna 10 341,94 610,82 10 952,76 
  

 

75095  Pozostała działalność 10 341,94 610,82 10 952,76   

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 440,19 127,07 
4 567,26 

4.567,26 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 

 

4300 Zakup usług pozostałych 5 901,75 483,75 
6 385,50 

6.385,50 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 2



853 

 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 554 562,00 112 016,00 666 578,00 

  

 

85395  Pozostała działalność 554 562,00 112 016,00 666 578,00 
  

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  456 440,00 109 760,00 566 200,00 
88.740,00 zł – 
300+ 
568.088,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 
9.750,00 zł -  
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 
 

 

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00  87 000,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 855,00 256,00 3 111,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 625,51 297,82 1 923,33 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
192,01 41,18 233,19 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 449,48 1 661,00 8 110,48 
 

855   Rodzina 19 760,00  19 760,00 
  

 

85595  Pozostała działalność 19 760,00  19 760,00 
  

 

3110 Świadczenia społeczne 19 168,00  19 168,00 

19.760,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,00  592,00 

 

Wydatki na zadania własne gminy: 76 095,35 29 190,00 105 285,35  
 

750   Administracja publiczna 14 995,35  14 995,35 
  

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 995,35  14 995,35 
  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 995,35  14 995,35 

Refundacja 
poniesionych 
wydatków na 
stworzenie 
punktu. 

 

801   Oświata i wychowanie 44 430,00 29 190,00 73 620,00 
  

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 700,00 2 888,00 6 588,00 
  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 888,00 6 588,00 

6.588,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

80195  Pozostała działalność 40 730,00 26 302,00 67 032,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 3



 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 844,00 3 773,52 9 617,52 
67.032,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
833,00 538,74 1 371,74 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 053,00 21 989,74 56 042,74 
 

852   Pomoc społeczna  16 670,00  16 670,00 
  

 

85295  Pozostała działalność 16 670,00  16 670,00 
  

 3110 Świadczenia społeczne 16 670,00  16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 347.366,42 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 347.366,42 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 83.837,60  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.208.2022.6 z dnia 3 czerwca 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 801, rozdziale 80153 § 2010 z przeznaczeniem 
na dzielenie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. 

- kwota 12.300,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.134.2022.14 z dnia 23 czerwca 
2022r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85219 § 
2010 z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- kwota 69.962,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2022.14 z dnia 15 czerwca 
2022r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85228 § 
2010 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

- kwota 2.696,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.219.2022.7 z dnia 14 czerwca 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 855, rozdziale 85501 § 2060 z przeznaczeniem 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

- kwota 9.200,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 855, rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

·Pozostałe dochody: 

- kwota 610,82  zł w dziale 750, rozdziale 75095 § 0970 z przeznaczeniem na: 483,75 zł – Fundusz pomocy – 
zdjęcia, 127,07 zł – Fundusz Pomocy – PESEL. 

- kwota 29.190,00  zł w dziale 758, rozdziale 75814 § 2700 z przeznaczeniem na: Fundusz pomocy – 
dodatkowe zadania oświatowe. 

- kwota 1.250,00  zł w dziale 852, rozdziale 85213 § 2030 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.227.2022.2 z dnia 20 czerwca 2022r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, 
rozdziale 85213 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

- kwota 26.304,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 
2022r.  zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85216 § 
2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

- kwota 112.016,00  zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 0970 z przeznaczeniem na: 110.016,00 zł - Fundusz 
pomocy – art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022, 2.000,00 zł - Fundusz pomocy – bezpłatna pomoc psychologiczna. 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4403569F-3BB8-4F9E-A302-C775DD9FFA7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



